
 
 
              

 AVIS D’ATTRIBUTION  
 

 
FOURNITURE DE VETEMENTS DE TRAVAIL  

ET CHAUSSURES DE SECURITE 
 

 
Mode de passation : Marché à procédure adaptée suivant l'article 28 du Code des Marchés 

Publics 

 

Date d’envoi de l'annonce : 4 avril 2012 

 

Nom et adresse de la personne publique : Ville de MAROMME 
Place Jean Jaurès 
76153 Maromme Cedex 

 
Date de notification : 12 juillet 2012  
 
 

LOT ATTRIBUTION 
MARCHÉ À BON DE 

COMMANDE 
Mini H.T Maxi H.T. 

 
Lot n° 1 : 

Vêtements de travail  et forestiers 
 

Sté SOMATICO 
76130 Mont Saint Aignan 

3 000, 00 €  6 000, 00 € 

Lot n° 2 : 
Vêtements haute visibilité 

 

Sté SOMATICO 
76130 Mont Saint Aignan 2 500,00 € 5 000,00 € 

Lot n° 3 : 
Vêtements de cuisine 

 

Sté S.R.V.P. 
76000 Rouen 4 000, 00 €  6 000, 00 € 

Lot n° 4 : 
Vêtements sportifs Lot déclaré infructueux 1 500,00 € 3 000,00 € 

Lot n° 5 : 
Chaussures de sécurité 

Sté SOMATICO 
76130 Mont Saint Aignan 

1 500,00 € 3 000,00 € 

Lot n° 6 : 
Chaussures alimentaires 

 

Sté S.R.V.P. 
76000 Rouen 

 
1 500,00 € 3 000,00 € 

 


